
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 15685

MIÉRCOLES, 27 DE MAYO DE 2015 - BOC NÚM. 99

1/2

C
V
E
-2

0
1
5
-7

0
8
7

  

   AYUNTAMIENTO DE POTES

   CVE-2015-7087   Anuncio de adjudicación del contrato de arrendamiento de bien patri-
monial sito en calle Independencia 6. Expediente 3/15.

   Se hace público, para conocimiento general, que el Pleno del Ayuntamiento en sesión de 
fecha 27 de abril de 2015, ha aprobado la adjudicación, por subasta, del contrato de arrenda-
miento del bien patrimonial sito en la Calle Independencia nº 6. Los datos de dicha adjudica-
ción son los siguientes: 

 1. Entidad adjudicadora: 

  

Organismo
Dependencia que tramita el

expediente
Número de expediente

Ayuntamiento de Potes Secretaría 3/15

  

 2. Objeto del contrato. 

  

Descripción del objeto Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación

Local calle Independencia nº 6 BOC Núm. 42 de fecha 3 de marzo de 2015

  

 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación. 

  

Tramitación Procedimiento Forma

Ordinario Abierto Subasta

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 15686

MIÉRCOLES, 27 DE MAYO DE 2015 - BOC NÚM. 99

2/2

C
V
E
-2

0
1
5
-7

0
8
7

 4. Tipo de licitación al alza, anual: 3.000 euros (IVA excluido). 

 5. Adjudicación. 

  

Fecha Adjudicatario Nacionalidad
Importe de

adjudicación anual
Duración del contrato

27 de abril
de 2015

Andrés
Gutiérrez Maestro
DNI 13943313T

Española
3.000 euros

(IVA excluido)

Quince años
improrrogables desde la

formalización del
contrato

  

 Potes, 13 de mayo de 2015. 

 El alcalde, 

 Francisco Javier Gómez Ruiz. 
 2015/7087 


		Gobierno de Cantabria
	2015-05-21T10:58:51+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




